Flächenvorhang Merano
WEIL VIEL DAVON ABHÄNGT.WEIL VIEL DAVON ABHÄNGT.
Paneelvariante B
Paneelvariante A Flächenvorhang mit Motor (Ansicht von hinten)
Paneelvariante B (Ansicht von hinten)Paneelvariante B
Raffvorhang RV 04.21
Preisliste 04/2009 · Unverbindlich empf. Verkaufspreise inkl. MwSt. in Euro (€)
Flächenvorhangschiene “Merano”

FZ1423 Aluwinkelträger für 4- und 5-lfg.
Schleuderstäbe siehe Seite RV 04.28
Erforderliche Bestellangaben
Flächenvorhangschiene:
Art.-Nr. • Farbe • Fertige Breite der Schiene • Fertige Höhe der Anlage • Paneelwagenvariante • Anzahl der Paneelwagen • Breite der Paneelwagen
Bestelltyp oder Paneelwagenanordnung (siehe Seite RV 04.32 - RV 04.35) • Bedienungsseite (bei Schnurzug)
Bedienungslänge (Standard = Fertige Höhe - 20 cm) • Montage: Wand oder Decke • Skizze • Nähservice ja/nein
FZ1422 FZ1423
77 78 83 85 87 91 93 95 100 102 104 108 110
80 85 90 95 100 105 110 115 120 128 132 136 139
100 103 110 114 118 124 128 132 139 142 146 153 156
105 110 117 122 126 134 138 142 150 154 159 166 171
37 39 44 46 47 52 54 56 64 70 73 76 79
40 43 47 50 55 61 65 70 78 81 83 89 92
54 57 64 67 71 78 81 85 92 95 99 106 109
59 63 71 75 79 87 91 95 103 107 112 119 123
82 85 88 92 96 100 104 108 113 117 121 125
95 102 108 112 120 122 125 129 133 137 140 145
113 120 123 127 134 137 141 147 151 154 161 165
128 135 139 144 151 156 160 167 172 176 184 188
112 117 119 121 125 127 129 134 143 147 151 155
142 148 150 153 159 162 164 170 173 176 182 184
160 167 170 174 181 185 188 195 199 202 209 213
175 183 187 191 199 203 208 215 220 224 232 236
52 mm 51 mm
46 61 mm
25 25
Raffvorhang RV 04.23
Preisliste 04/2009 · Unverbindlich empf. Verkaufspreise inkl. MwSt. in Euro (€)
Flächenvorhangschiene “Merano” · Preise für  Paneelwagen
FS1402, FS1403, FS1404, FS1405
4
60 cm
38,-
50 cm
35,-
70 cm
41,-
80 cm
43,-
90 cm
47,-
100 cm
50,-
110 cm
52,-
120 cm
55,-
bis Breite
Paneelhöhe = Anlagenhöhe - 20 mm
Schnittlänge des Rollostoffes = Anlagenhöhe - 20 mm + 50 mm (für Beschwerungstunnel)
Art.-Nr.: • Paneelwagen für Schnurzug: FSP/1K
• Paneelwagen für Schleuderschiene mit Mitnehmer: FSP/2K
• Paneelwagen für Schleuderschiene mit Mitnehmer und Öse: FSP/2ÖK
• Paneelwagen für Schleuderschiene frei verschiebbar: FSP/3K
Art.-Nr.: • Paneelwagen für Schnurzug: FSP/1P
• Paneelwagen für Schleuderschiene mit Mitnehmer: FSP/2P
• Paneelwagen für Schleuderschiene mit Mitnehmer und Öse: FSP/2ÖP
• Paneelwagen für Schleuderschiene frei verschiebbar: FSP/3P
Auf dem Einhängeprofil ist ein Klettband und zwei Endkappen angebracht.
Auf das Paneel wird ein Flauschband aufgenäht und somit kann das Paneel am
Einhängeprofil befestigt werden.
Unten wird ein Tunnel genäht, in welchen das Beschwerungsprofil eingelegt werden kann.
60 cm
44,-
50 cm
41,-
70 cm
48,-
80 cm
51,-
90 cm
55,-